,

Epifcopis

,

A. Decano Ti:ronenfi,

Magiftro Phi/ippo Cantuaria Archidiacono

,

G. Sarum Decano,
Wil/ie/7no Filio Radu/phi, tunc Senefcallo Ncrmannis,
Wi//ilmo Marefa//o ,

Wi//ie/mo de Humet , Conftabulario Normanniae,
W://ie/mo de Stagno

,

£t pluribus aliis.

Data, per Manum Wi//ie/mi, Ehroice^ifs Epifcopi, Cancellarii

Boitri, apud Rothomagum , Anno fexto Regni noftri.

Inspextmus etiam quafdam Literas Patentes, recolendse memo-
rix, Ludovici, quondam Regis Fraticiie , Nobilis etiam Progeni-
toris noftri, fimiiiter faftas in hsec verba,

Ludovicus , Dei gratia , Fravcia: Rex , Notum facimus univerfis,

tam prsefentibus
,
quam fururis, quod Nos Literas, A/marici de

Meu/ento Militis, vidimus in hxc verba,

Noverint ornnes
,
prjefentes & futuri, quod ego, Amaurricus de

Meu/ento, Vendidi, & omnino Conceffi, & hac pr.Efenti Cana
Confirmavi, Viris Venerabilibus & Diicretis, Decano a^ Capitu/o

Rothomagenfi
,
pro Novies Viginti Libris Turonenfibus

,

De quibus teneo me pro Pagato , Renuncians Exceptioni non
Numeraee Pecuniae

,

Nos ver6, ad Requifitionem pnefati Militis, praedidam Ven-
ditionem

, prout fuperiiis continetur , Ratam habemus & gra-

tam,
Volentes, quantum in nobis eft, divini Amoris intuitu , & con-

cedcnces quod dicti Dccanus ^ Capitulum prxdiftum Redditum
Teiiere valeant Iviperpetuum , ac pacifice poffidere, abfque Coa-
dtione aliqua Vendendi, vel e.^^tra Manum fuam ponendi, falvo in

omnibus aliis Jure noftro & etiam alieno-

Qijod, ut Ratum & Stabile perinancat in futurum, praefentibus

Literis noftrum fccimus apponi Sigiilum.

Adtum apud Vicen
, Anno Domini Millefimo , Ducentefimo

,

Sexagefimo Nono, Menfc Martii.

Inspeximus iilterius quafdam alias Literas Patentes ejufdem L«-
dovici Regis fimiiitcr fadas in hxc verba,

Ludovicus, Dei Gratia, Franci^ Rex.
Noverint univerf , prarfentes & futuri, quod Nos,
In Recompenfationem Dampnorum

,
quse Capitulum Rotho-

roagenfe fuftinuit , tam in Domibus , Placeis , Gardinis , quam
Pofleftionibus 5c Rebus aliis quibulcumque , ratione Hallarum
noftrarum Rothoma!^enfium , de novo conftrudtarum ibidem

,

Dedimus tc Conceffijnus eidem Capitulo Quindecim Libras Tu-
ronenies, Annui Redditus, apud Rothomagum Percipiendas , An-
nis fingulis , impoftcriim ab eodem Capitulo , Duobus noftris

Scaccariis Rothomagi, per Manum Ballivi noftri Rothomagenfis

,

quicumque fuerit inftitutus.

In cujus rei Teftimonium praefentes Literas Sigilli noftri fecimus

impreffione muniri.

Actum apud Pontem Arche , Anno Domini Millefimo, Du-
centefimo, Nonagefimo Nono, Menfe Septembri.

Inspeximus infuper quandam * Cartam, cujufdam Hugonis de « x.
Gornayo, fimiliter fadtam in hjec verba, 14,1.

Hugo de Gornayo univerfis, ad quos praefentes Literae pervene-

rint, Salutem.

Notum ft omnihus, tam praefentibus
,
quam futuris, quod ego

Hugo de Gornayo Dedi Canonicis beatae Mariae Rothomagenfis , in

perpetuam Eleemolinam, Quadraginta Solidos Andegavis , reci-

piendos annuatim , ad Feftum Sandti Remigii , in Praepoiitura mea
de Gomayo, pro Anniverfario Patris & Matris & Meo,
Ut autem Donum meum Firmum & Stabile fit, ego Hugo de

Gornayo ipfum praedidtis Canonicis , impreflione Sigilli mei , Coti-

firmavi.

Teftibus

,

Rjcardo Ahhate de Belhec
y

Et Radulplw Priore,

Roherto Rothomageiif Archidiacono ,

Willielmo de Hoettur
,

Girardo de Rofeyo ,

Galtero Decavo de Gornayo
y

Radulfo Tl:>ejaurari0

,

Nicholao de Agya.

Inspeximus praeterea quandam aliam Cartam , cujufdam Wal-

teri quondam Rothomagenfs Archiepifcopi , limiliter fadtam in haec

verba,

Omnihus Chrifli Fidelihus, ad quos prxfens Scriptum pervene-

rit, Walterns, Dei gratia, Rothomagenfs Archiepifcopus, Salutem

in Domino.
Juftum cft ut Profpera communicent qui Adverfa communiter

funt perpefiii Qui enim PalFionis fere conlortes,Confolationis efle

non dcbent aliquatenus inexpertes.

Quoniam igitur, kariffimi Filiinoftri, Ecclefi» noftrx Rotho-

raagenfis Canonici

,

Diim pro tuendo Ecclefiae noftrae Patrimonio, contra Reges &
Praelides , magnis Expenfis

,
graviirimis Sudoribus & Periculis

,

certaremus

,

Nobifcum in Temptationibus noftris viriliter & fideliter per-

manferunt , dignum &c juftum eft ut ,
quod de Laborum no-

ftrorum Provcntibus , auxiliante Domino , noftris utiliratibus ad-

crevit, non fit eis penitiis alienum; fed, qui in parturiendo No-
bis condoluerunt , Partiis noftri Frudlu pariter &c Lxtitia jocun-

dentur.

Inde eft quod, de omni Redditu & Proventu ,
quem de Diep-

pa & Botellis, &c earum Pertinentiis , fingulis Annis, vel Nos,

fd Succeffores noftri, futuris temporibus, ad ufusproprios con-
fe-

i
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Ann- D. fequeremur , Concefftmtn eifdem Canonidf noftris , Anno ab In-

carnatione Domini Milerimo , Centelimo , Nonageiimo oftavo
,

in puram & perperuam Eleemofinam , & Donavimus Decimam
Partem, intepre Recipieidam, fingulis Annis, in Fefto Beati Ro-
mani Confefforis Patroni noftri , dividendam Fratribus

,
qui ad

diem Obitus noitri Ofticium pro Nobis Anniyerfaria confuetudine

celebrarent

:

Interim autem, dtlm viventes elTemus, ipfi Canonici, qui ad